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Ultimo aggiornamento - 21 mag 22 - 15:14:35

 Girone 1  Pedana 1  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

MONDELLI CAMILLA 485  VASOR   V V V V V 3   28  22  6 
SESSA MARTINA 484  MISES   3 V 0 1 0 1   10  20  -10 
DANIELE REBECCA 265  TOMAR   4 3 2 4 V 3   21  29  -8 
GENNARI ANNA 90  MIBRE   4 V1 V V V 0   20  15  5 
COLOMBINI CECILIA 87  MOPEN   3 V3 V 2 V 1   19  20  -1 
SCORDO MATILDA 271  GELIG   4 V3 4 1 0 0   12  25  -13 
ISOLA FEDERICA 3  RMAM   V4 V V V V V   29  8  21 

 Girone 2  Pedana 2  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

INCORVAIA GIADA 85  MBMOZ   3 2 V 3 2 V   20  25  -5 
FERRI ALICE 91  GEPOM   V V V 2 V V   27  16  11 
MASCAGNI MARTINA 467  MILEG   V 2 4 2 3 V   21  26  -5 
DONDI MATILDE 273  BOVIR   3 4 V 2 4 V   23  27  -4 
TRADITI GAIA 10  RMFFO   V V V V 4 V   29  16  13 
CALDERARO MARGHERITA 598  RMCS   V 1 V V V V   26  21  5 
BATTAZZA ILARIA 255  RALUG   2 1 4 3 2 3   15  30  -15 

 Girone 3  Pedana 3  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

GUERRAZZI LUCREZIA 232  PISCH   V V 3 V V V   28  24  4 
KOWALCZYK SARA MARIA 16  RMCSE   3 V V V V V   28  14  14 
MORSIANI BIANCA 465  MOPEN   4 3 3 4 2 4   20  30  -10 
LECITO MYRIAM LUCREZI 607  MISCH   V 1 V 4 3 1   19  26  -7 
PANI ARIANNA 286  GESCH   4 1 V V 2 4   21  28  -7 
PIEROPAN BEATRICE 84  NOPRO   4 3 V V V 3   25  22  3 
VERRI ERICA 96  VCPRO   4 1 V V V V   25  22  3 

 Girone 4  Pedana 4  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

NISTRI FRANCESCA 455  PDCOM   4 2 V4 4 4 3   21  28  -7 
LANTERMO MATILDE 78  GESCH   V 3 4 3 V 4   24  28  -4 
ROSSATTI EMILIA 17  FEBER   V V V V 2 V   27  17  10 
GRASSI SOFIA 302  VASOR   3 V 2 0 4 2   16  28  -12 
CRESTA LAURA 106  RMCS   V V 3 V V 4   27  19  8 
BALDRATI MARTA 645  FICSF   V 4 V V 2 3   24  25  -1 
GABOLA GIULIA IRMA AD 218  TOCS   V V 2 V V V   27  21  6 

 Girone 5  Pedana 5  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

CRAVERO LUCIA 116  TOIVR   V V V 3 V 1   24  21  3 
CIUFFETTI ANDREA VITTORI 448  GELIG   3 3 V V 1 0   17  25  -8 
SCARAMUZZA LETIZIA 304  ALCAS   1 V V 3 3 4   21  24  -3 
GARELLO BIANCA MARIA 727  MIAMB   4 1 1 V 3 1   15  28  -13 
PULCINI RACHELE 209  RMCS   V 4 V 3 1 2   20  26  -6 
GENTILE FRANCESCA 77  ATVIR   3 V V V V V4   27  16  11 
PIZZINI ALESSIA 18  RMFFO   V V V V V 3   28  12  16 

 Girone 6  Pedana 6  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

BARATTA MARGHERITA 123  GESCH   V 4 V 3 V 4   26  18  8 
GIUFFRÈ LUDOVICA PATRI 762  MIPIT   1 1 V 1 4 2   14  28  -14 
CENA MARZIA 21  VCPRO   V V V V3 3 4   25  17  8 
MONTI IRENE MARIA PA 436  MIAMB   0 3 0 1 3 V   12  29  -17 
AGATH THORDIS 305  UDFDL   V4 V 2 V V V   26  14  12 
ZULIANI LETIZIA 213  PNSQU   3 V V V 3 1   22  25  -3 
BRINI DOMITILLA 70  RMCS   V V V 4 3 V   27  21  6 

 Girone 7  Pedana 7  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

AMBROSI ISABELLA 67  TVCAS   V V V V V V   30  11  19 
INZERILLO ALESSIA 204  REKOA   3 4 3 V 2 V   22  21  1 
BASSI ANNA 313  CRACS   1 V 2 V V V   23  23  0 
PAULIS LUCREZIA 23  RMFFO   3 V V V V V   28  16  12 
BARBERO GIADA 413  ATVIR   1 1 4 4 1 V   16  25  -9 
FANTINI FRANCESCA 127  MIPIT   2 V 3 2 V V   22  21  1 
MIROCZNYK SERENA 917  UDFDL   1 0 2 0 0 3   6  30  -24 

 Girone 8  Pedana 8  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

SILETTI VITTORIA 28  RMFAZ   V3 0 V 3 4 V   20  21  -1 
ROVERE ELISA 314  MIAMB   1 1 4 2 V 1   14  26  -12 
PIERACCIANI ALICE 65  NOPRO   V V V4 V V2 3   24  14  10 
ROSSAROLA MARTINA 792 MIPIT 2 V 3 0 V 3 18 27 -9
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ROSSAROLA MARTINA 792  MIPIT   2 V 3 0 V 3   18  27  -9 
AGATA ARIANNA 131  CESAN   V V 4 V V V   29  16  13 
GUZZINATI ALICE 395  FEBER   V 3 1 4 3 4   20  26  -6 
CELLETTI FLAVIA 201  RMCS   3 V V V 3 V   26  21  5 

 Girone 9  Pedana 9  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

COLOMBO LETIZIA 320  MIBRE   1 4 3 3 V 4   20  28  -8 
AMBROSETTI LETIZIA 61  GESCH   V 3 V 0 V 2   20  21  -1 
BIASI ELENA BIASI 197  MIGIR   V V V 2 V V   27  21  6 
DI DIO RUSSO CAMILLA 9999  MIAMB   V 3 3 2 V 3   21  25  -4 
CORRADINO ANITA 36  GEPOM   V V V V V V   30  9  21 
SALE MARIA NEVINA 393  SSSAS   3 2 2 3 2 3   15  30  -15 
LOPEZ MARIA LEA 133  RMCC   V V 4 V4 0 V   23  22  1 

 Girone 10  Pedana 10  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

PICARONE LUDOVICA 358  SANN   2 V 0 1 V3 4   15  24  -9 
FUCCARO ISABELLA 134  CAATH   V V V V3 4 V   27  14  13 
MARI MARIANNA 391  MIPRO   2 4 4 3 1 V   19  26  -7 
BERDIANU IONELA 196  GESCH   V 1 V 2 1 V   19  21  -2 
ADOSINI MARIACLOTILDE 57  BGPOL   V 0 V V 2 V   22  15  7 
CAMPANI LETIZIA 38  PISCH   2 V V V V V   27  12  15 
ZANARDO GAIA 982  MIBRE   V 2 1 2 1 1   12  29  -17 

 Girone 11  Pedana 11  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

DELLA CIOPPA SARA 56  VCPRO   V 4 V V V   24  14  10 
ACCARDI LAURA 9999  BGPOL   3 3 4 3 4   17  25  -8 
FAVA BEATRICE 44  RACER   V V V V V   25  18  7 
MANGIAROTTI PAOLA 374  MIMAN   2 V 3 2 V   17  22  -5 
PARMESANI FRANCESCA 190  UDASU   A A A A A A        
MASSARENTI SILVIA 137  BIMIC   4 V 4 V 3   21  20  1 
CATTA MARIA IRENE 355  CAATH   0 V 4 3 V   17  22  -5 

 Girone 12  Pedana 12  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6 7   D   R   A  

OLDANI GIULIA 368  VASOR   1 2 4 3 4 V   19  28  -9 
BILLI SOFIA 54  RALUG   V V 3 V 4 V   27  21  6 
CAMPAGNA FEDERICA 375  UDFDL   V 4 V V4 3 V   26  21  5 
SCASSIANO VALENTINA 151  MIMAN   V V 2 3 V V   25  22  3 
WIRTZ MARTA 174  MOPEN   V 2 3 V 2 V   22  24  -2 
SPINELLI ALICE ILDE 47  TVCS   V V V 3 V V   28  21  7 
CAPROTTI IRIS 9999  MIBRI   3 4 4 2 4 3   20  30  -10 

 Girone 13  Pedana 13  Appello ore 09:00
 COGNOME  NOME RANK  SOCIETÀ   1 2 3 4 5 6     D   R   A  

ZAGNONI CHIARA 157  MOPEN   4 V 4 3 V   21  17  4 
GIANNECCHINI ALESSIA 371  LUTBB   V V 2 2 V   19  19  0 
RIGAZZI OTTAVIA 164  MIGIR   1 3 4 3 V   16  21  -5 
COSTA FRANCESCA 53  TOMAR   V V V 2 V   22  18  4 
BRIZZI MIRIANA 51  TOIVR   V V V4 V V   24  11  13 
MARICONDA LORELLA 372  FRSCH   1 2 2 3 1   9  25  -16 
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Ultimo aggiornamento - 21 mag 22 - 15:14:35

Pos.  COGNOME  NOME SOCIETÀ Gir. V/A Diff. Date STATO
1 CORRADINO ANITA GEPOM 9  1,00 21  30  Qualificato
2 ISOLA FEDERICA RMAM 1  1,00 21  29  Qualificato
3 AMBROSI ISABELLA TVCAS 7  1,00 19  30  Qualificato
4 BRIZZI MIRIANA TOIVR 13  1,00 13  24  Qualificato
5 FAVA BEATRICE RACER 11  1,00 7  25  Qualificato
6 PIZZINI ALESSIA RMFFO 5  0,83 16  28  Qualificato
7 CAMPANI LETIZIA PISCH 10  0,83 15  27  Qualificato
8 KOWALCZYK SARA MARIA RMCSE 3  0,83 14  28  Qualificato
9 TRADITI GAIA RMFFO 2  0,83 13  29  Qualificato
9 AGATA ARIANNA CESAN 8  0,83 13  29  Qualificato

11 FUCCARO ISABELLA CAATH 10  0,83 13  27  Qualificato
12 PAULIS LUCREZIA RMFFO 7  0,83 12  28  Qualificato
13 AGATH THORDIS UDFDL 6  0,83 12  26  Qualificato
14 GENTILE FRANCESCA ATVIR 5  0,83 11  27  Qualificato
14 FERRI ALICE GEPOM 2  0,83 11  27  Qualificato
16 ROSSATTI EMILIA FEBER 4  0,83 10  27  Qualificato
17 PIERACCIANI ALICE NOPRO 8  0,83 10  24  Qualificato
18 SPINELLI ALICE ILDE TVCS 12  0,83 7  28  Qualificato
19 MONDELLI CAMILLA VASOR 1  0,83 6  28  Qualificato
20 GABOLA GIULIA IRMA ADELA TOCS 4  0,83 6  27  Qualificato
20 BIASI ELENA BIASI MIGIR 9  0,83 6  27  Qualificato
22 CALDERARO MARGHERITA RMCS 2  0,83 5  26  Qualificato
23 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH 3  0,83 4  28  Qualificato
24 DELLA CIOPPA SARA VCPRO 11  0,80 10  24  Qualificato
25 COSTA FRANCESCA TOMAR 13  0,80 4  22  Qualificato
26 CRESTA LAURA RMCS 4  0,67 8  27  Qualificato
27 CENA MARZIA VCPRO 6  0,67 8  25  Qualificato
28 ADOSINI MARIACLOTILDE BGPOL 10  0,67 7  22  Qualificato
29 BRINI DOMITILLA RMCS 6  0,67 6  27  Qualificato
29 BILLI SOFIA RALUG 12  0,67 6  27  Qualificato
31 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL 12  0,67 5  26  Qualificato
31 CELLETTI FLAVIA RMCS 8  0,67 5  26  Qualificato
33 GENNARI ANNA MIBRE 1  0,67 5  20  Qualificato
34 VERRI ERICA VCPRO 3  0,67 3  25  Qualificato
34 SCASSIANO VALENTINA MIMAN 12  0,67 3  25  Qualificato
36 CRAVERO LUCIA TOIVR 5  0,67 3  24  Qualificato
37 LOPEZ MARIA LEA RMCC 9  0,67 1  23  Qualificato
38 BASSI ANNA CRACS 7  0,67 0  23  Qualificato
39 GIANNECCHINI ALESSIA LUTBB 13  0,60 0  19  Qualificato
40 BARATTA MARGHERITA GESCH 6  0,50 8  26  Qualificato
41 PIEROPAN BEATRICE NOPRO 3  0,50 3  25  Qualificato
42 FANTINI FRANCESCA MIPIT 7  0,50 1  22  Qualificato
43 BALDRATI MARTA FICSF 4  0,50 -1  24  Qualificato
44 SILETTI VITTORIA RMFAZ 8  0,50 -1  20  Qualificato
44 AMBROSETTI LETIZIA GESCH 9  0,50 -1  20  Qualificato
46 COLOMBINI CECILIA MOPEN 1  0,50 -1  19  Qualificato
47 WIRTZ MARTA MOPEN 12  0,50 -2  22  Qualificato
48 BERDIANU IONELA GESCH 10  0,50 -2  19  Qualificato
49 ZULIANI LETIZIA PNSQU 6  0,50 -3  22  Qualificato
50 ZAGNONI CHIARA MOPEN 13  0,40 4  21  Qualificato
51 MASSARENTI SILVIA BIMIC 11  0,40 1  21  Qualificato
52 CATTA MARIA IRENE CAATH 11  0,40 -5  17  Qualificato
52 MANGIAROTTI PAOLA MIMAN 11  0,40 -5  17  Qualificato
54 INZERILLO ALESSIA REKOA 7  0,33 1  22  Qualificato
55 SCARAMUZZA LETIZIA ALCAS 5  0,33 -3  21  Qualificato
56 LANTERMO MATILDE GESCH 4  0,33 -4  24  Qualificato
57 DONDI MATILDE BOVIR 2  0,33 -4  23  Qualificato
58 DI DIO RUSSO CAMILLA MIAMB 9  0,33 -4  21  Qualificato
59 MASCAGNI MARTINA MILEG 2  0,33 -5  21  Qualificato
60 INCORVAIA GIADA MBMOZ 2  0,33 -5  20  Qualificato
61 PULCINI RACHELE RMCS 5  0,33 -6  20  Qualificato
62 PANI ARIANNA GESCH 3  0,33 -7  21  Qualificato
63 LECITO MYRIAM LUCREZIA MISCH 3  0,33 -7  19  Qualificato
64 CIUFFETTI ANDREA VITTORIA GELIG 5  0,33 -8  17  Qualificato
65 ROSSAROLA MARTINA MIPIT 8  0,33 -9  18  Qualificato
66 PICARONE LUDOVICA SANN 10  0,33 -9  15  Qualificato
67 RIGAZZI OTTAVIA MIGIR 13  0,20 -5  16  Qualificato
68 GUZZINATI ALICE FEBER 8  0,17 -6  20  Qualificato
69 NISTRI FRANCESCA PDCOM 4  0,17 -7  21  Qualificato
70 MARI MARIANNA MIPRO 10  0,17 -7  19  Qualificato
71 DANIELE REBECCA TOMAR 1  0,17 -8  21  Qualificato
72 COLOMBO LETIZIA MIBRE 9  0,17 -8  20  Qualificato
73 OLDANI GIULIA VASOR 12  0,17 -9  19  Qualificato
74 BARBERO GIADA ATVIR 7  0,17 -9  16  Qualificato
75 SESSA MARTINA MISES 1  0,17 -10  10  Qualificato
76 GRASSI SOFIA VASOR 4  0,17 -12  16  Qualificato
77 ROVERE ELISA MIAMB 8  0,17 -12  14  Qualificato
78 GARELLO BIANCA MARIA MIAMB 5  0,17 -13  15  Qualificato
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Q
79 SCORDO MATILDA GELIG 1  0,17 -13  12  Qualificato
80 GIUFFRÈ LUDOVICA PATRIZIA MIPIT 6  0,17 -14  14  Qualificato
81 MONTI IRENE MARIA PAOLA MIAMB 6  0,17 -17  12  Qualificato
81 ZANARDO GAIA MIBRE 10  0,17 -17  12  Qualificato
83 ACCARDI LAURA BGPOL 11  0,00 -8  17  Qualificato
84 CAPROTTI IRIS MIBRI 12  0,00 -10  20  Qualificato
84 MORSIANI BIANCA MOPEN 3  0,00 -10  20  Qualificato
86 BATTAZZA ILARIA RALUG 2  0,00 -15  15  Qualificato
86 SALE MARIA NEVINA SSSAS 9  0,00 -15  15  Qualificato
88 MARICONDA LORELLA FRSCH 13  0,00 -16  9  Qualificato
89 MIROCZNYK SERENA UDFDL 7  0,00 -24  6  Qualificato
NP PARMESANI FRANCESCA UDASU 11      Assente
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Ultimo aggiornamento - 21 mag 22 - 15:14:35

Tabellone 128 Tabellone 64

1  CORRADINO Anita GEPOM   

     

65  ROSSAROLA Martina MIPIT 15  

64  CIUFFETTI Andrea Vittor GELIG 12  

33  GENNARI Anna MIBRE   

     

     

32  CELLETTI Flavia RMCS   

17  PIERACCIANI Alice NOPRO   

     

81  MONTI Irene Maria P MIAMB 14  

48  BERDIANU Ionela GESCH 15  

49  ZULIANI Letizia PNSQU 15  

80  GIUFFRÈ Ludovica Patr MIPIT 10  

     

16  ROSSATTI Emilia FEBER   

9  AGATA Arianna CESAN   

     

73  OLDANI Giulia VASOR 7  

56  LANTERMO Matilde GESCH 15  

41  PIEROPAN Beatrice NOPRO 15  

88  MARICONDA Lorella FRSCH 5  

     

24  DELLA CIOPPA Sara VCPRO   

25  COSTA Francesca TOMAR   

     

89  MIROCZNYK Serena UDFDL 3  

40  BARATTA Margherita GESCH 15  

57  DONDI Matilde BOVIR 11  

72  COLOMBO Letizia MIBRE 15  

     

8  KOWALCZYK Sara Maria RMCSE   

5  FAVA Beatrice RACER   

     

69  NISTRI Francesca PDCOM 11  

60  INCORVAIA Giada MBMOZ 15  

37  LOPEZ Maria Lea RMCC   

     

     

28  ADOSINI Mariaclotilde BGPOL   

21  GABOLA Giulia Irma A TOCS   

     

85  MORSIANI Bianca MOPEN 6  

44  SILETTI Vittoria RMFAZ 15  

53  CATTA Maria Irene CAATH 7  

76  GRASSI Sofia VASOR 15  

     

12  PAULIS Lucrezia RMFFO   

 CORRADINO Anita GEPOM 15  

 ROSSAROLA Martina MIPIT 8  

 GENNARI Anna MIBRE 15  

 CELLETTI Flavia RMCS 11  

 PIERACCIANI Alice NOPRO 15  

 BERDIANU Ionela GESCH 14  

 ZULIANI Letizia PNSQU 7  

 ROSSATTI Emilia FEBER 15  

 AGATA Arianna CESAN 15  

 LANTERMO Matilde GESCH 10  

 PIEROPAN Beatrice NOPRO 8  

 DELLA CIOPPA Sara VCPRO 15  

 COSTA Francesca TOMAR 15  

 BARATTA Margherita GESCH 12  

 COLOMBO Letizia MIBRE 3  

 KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

 FAVA Beatrice RACER 12  

 INCORVAIA Giada MBMOZ 15  

 LOPEZ Maria Lea RMCC 11  

 ADOSINI Mariaclotilde BGPOL 15  

 GABOLA Giulia Irma A TOCS 10  

 SILETTI Vittoria RMFAZ 15  

 GRASSI Sofia VASOR 7  

 PAULIS Lucrezia RMFFO 15  
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13  AGATH Thordis UDFDL   

     

77  ROVERE Elisa MIAMB 15  

52  MANGIAROTTI Paola MIMAN 8  

45  AMBROSETTI Letizia GESCH 15  

84  CAPROTTI Iris MIBRI 8  

     

20  BIASI Elena Biasi MIGIR   

29  BRINI Domitilla RMCS   

     

     

36  CRAVERO Lucia TOIVR   

61  PULCINI Rachele RMCS 15  

68  GUZZINATI Alice FEBER 5  

     

4  BRIZZI Miriana TOIVR   

3  AMBROSI Isabella TVCAS   

     

67  RIGAZZI Ottavia MIGIR 13  

62  PANI Arianna GESCH 15  

35  SCASSIANO Valentina MIMAN   

     

     

30  BILLI Sofia RALUG   

19  MONDELLI Camilla VASOR   

     

83  ACCARDI Laura BGPOL 12  

46  COLOMBINI Cecilia MOPEN 15  

51  MASSARENTI Silvia BIMIC 15  

78  GARELLO Bianca Maria MIAMB 9  

     

14  GENTILE Francesca ATVIR   

11  FUCCARO Isabella CAATH   

     

75  SESSA Martina MISES 15  

54  INZERILLO Alessia REKOA 14  

43  BALDRATI Marta FICSF 15  

86  SALE Maria Nevina SSSAS 9  

     

22  CALDERARO Margherita RMCS   

27  CENA Marzia VCPRO   

     

     

38  BASSI Anna CRACS   

59  MASCAGNI Martina MILEG 15  

70  MARI Marianna MIPRO 9  

     

6  PIZZINI Alessia RMFFO   

7  CAMPANI Letizia PISCH   

     

71  DANIELE Rebecca TOMAR 15  

 AGATH Thordis UDFDL 15  

 ROVERE Elisa MIAMB 8  

 AMBROSETTI Letizia GESCH 12  

 BIASI Elena Biasi MIGIR 15  

 BRINI Domitilla RMCS 12  

 CRAVERO Lucia TOIVR 15  

 PULCINI Rachele RMCS 15  

 BRIZZI Miriana TOIVR 7  

 AMBROSI Isabella TVCAS 15  

 PANI Arianna GESCH 12  

 SCASSIANO Valentina MIMAN 9  

 BILLI Sofia RALUG 15  

 MONDELLI Camilla VASOR 15  

 COLOMBINI Cecilia MOPEN 14  

 MASSARENTI Silvia BIMIC 11  

 GENTILE Francesca ATVIR 15  

 FUCCARO Isabella CAATH 15  

 SESSA Martina MISES 10  

 BALDRATI Marta FICSF 9  

 CALDERARO Margherita RMCS 15  

 CENA Marzia VCPRO 15  

 BASSI Anna CRACS 6  

 MASCAGNI Martina MILEG 4  

 PIZZINI Alessia RMFFO 15  

 CAMPANI Letizia PISCH 15  

 DANIELE Rebecca TOMAR 7  
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58  DI DIO RUSSO Camilla MIAMB 5  

39  GIANNECCHINI Alessia LUTBB   

     

     

26  CRESTA Laura RMCS   

23  GUERRAZZI Lucrezia PISCH   

     

87  BATTAZZA Ilaria RALUG 6  

42  FANTINI Francesca MIPIT 7  

55  SCARAMUZZA Letizia ALCAS 15  

74  BARBERO Giada ATVIR 12  

     

10  TRADITI Gaia RMFFO   

15  FERRI Alice GEPOM   

     

79  SCORDO Matilda GELIG 11  

50  ZAGNONI Chiara MOPEN 15  

47  WIRTZ Marta MOPEN 15  

82  ZANARDO Gaia MIBRE 7  

     

18  SPINELLI Alice Ilde TVCS   

31  CAMPAGNA Federica UDFDL   

     

     

34  VERRI Erica VCPRO   

63  LECITO Myriam Lucrez MISCH 9  

66  PICARONE Ludovica SANN 15  

     

2  ISOLA Federica RMAM   

 GIANNECCHINI Alessia LUTBB 9  

 CRESTA Laura RMCS 15  

 GUERRAZZI Lucrezia PISCH 11  

 FANTINI Francesca MIPIT 15  

 SCARAMUZZA Letizia ALCAS 12  

 TRADITI Gaia RMFFO 11  

 FERRI Alice GEPOM 15  

 ZAGNONI Chiara MOPEN 8  

 WIRTZ Marta MOPEN 9  

 SPINELLI Alice Ilde TVCS 15  

 CAMPAGNA Federica UDFDL 8  

 VERRI Erica VCPRO 15  

 PICARONE Ludovica SANN 3  

 ISOLA Federica RMAM 15  
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Tabellone 64 Tabellone 32

1  CORRADINO Anita GEPOM 15  

65  ROSSAROLA Martina MIPIT 8  

33  GENNARI Anna MIBRE 15  

32  CELLETTI Flavia RMCS 11  

17  PIERACCIANI Alice NOPRO 15  

48  BERDIANU Ionela GESCH 14  

49  ZULIANI Letizia PNSQU 7  

16  ROSSATTI Emilia FEBER 15  

9  AGATA Arianna CESAN 15  

56  LANTERMO Matilde GESCH 10  

41  PIEROPAN Beatrice NOPRO 8  

24  DELLA CIOPPA Sara VCPRO 15  

25  COSTA Francesca TOMAR 15  

40  BARATTA Margherita GESCH 12  

72  COLOMBO Letizia MIBRE 3  

8  KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

5  FAVA Beatrice RACER 12  

60  INCORVAIA Giada MBMOZ 15  

37  LOPEZ Maria Lea RMCC 11  

28  ADOSINI Mariaclotilde BGPOL 15  

21  GABOLA Giulia Irma A TOCS 10  

44  SILETTI Vittoria RMFAZ 15  

76  GRASSI Sofia VASOR 7  

12  PAULIS Lucrezia RMFFO 15  

13  AGATH Thordis UDFDL 15  

77  ROVERE Elisa MIAMB 8  

45  AMBROSETTI Letizia GESCH 12  

20  BIASI Elena Biasi MIGIR 15  

29  BRINI Domitilla RMCS 12  

36  CRAVERO Lucia TOIVR 15  

61  PULCINI Rachele RMCS 15  

4  BRIZZI Miriana TOIVR 7  

3  AMBROSI Isabella TVCAS 15  

62  PANI Arianna GESCH 12  

35  SCASSIANO Valentina MIMAN 9  

30  BILLI Sofia RALUG 15  

19  MONDELLI Camilla VASOR 15  

46  COLOMBINI Cecilia MOPEN 14  

51  MASSARENTI Silvia BIMIC 11  

14  GENTILE Francesca ATVIR 15  

11  FUCCARO Isabella CAATH 15  

75  SESSA Martina MISES 10  

43  BALDRATI Marta FICSF 9  

22  CALDERARO Margherita RMCS 15  

27  CENA Marzia VCPRO 15  

38  BASSI Anna CRACS 6  

59  MASCAGNI Martina MILEG 4  

6  PIZZINI Alessia RMFFO 15  

 CORRADINO Anita GEPOM 15  

 GENNARI Anna MIBRE 7  

 PIERACCIANI Alice NOPRO 7  

 ROSSATTI Emilia FEBER 15  

 AGATA Arianna CESAN 5  

 DELLA CIOPPA Sara VCPRO 15  

 COSTA Francesca TOMAR 7  

 KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

 INCORVAIA Giada MBMOZ 9  

 ADOSINI Mariaclotilde BGPOL 15  

 SILETTI Vittoria RMFAZ 12  

 PAULIS Lucrezia RMFFO 15  

 AGATH Thordis UDFDL 15  

 BIASI Elena Biasi MIGIR 7  

 CRAVERO Lucia TOIVR 9  

 PULCINI Rachele RMCS 15  

 AMBROSI Isabella TVCAS 15  

 BILLI Sofia RALUG 10  

 MONDELLI Camilla VASOR 10  

 GENTILE Francesca ATVIR 15  

 FUCCARO Isabella CAATH 10  

 CALDERARO Margherita RMCS 15  

 CENA Marzia VCPRO 9  

 PIZZINI Alessia RMFFO 10  
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7  CAMPANI Letizia PISCH 15  

71  DANIELE Rebecca TOMAR 7  

39  GIANNECCHINI Alessia LUTBB 9  

26  CRESTA Laura RMCS 15  

23  GUERRAZZI Lucrezia PISCH 11  

42  FANTINI Francesca MIPIT 15  

55  SCARAMUZZA Letizia ALCAS 12  

10  TRADITI Gaia RMFFO 11  

15  FERRI Alice GEPOM 15  

50  ZAGNONI Chiara MOPEN 8  

47  WIRTZ Marta MOPEN 9  

18  SPINELLI Alice Ilde TVCS 15  

31  CAMPAGNA Federica UDFDL 8  

34  VERRI Erica VCPRO 15  

66  PICARONE Ludovica SANN 3  

2  ISOLA Federica RMAM 15  

 CAMPANI Letizia PISCH 15  

 CRESTA Laura RMCS 13  

 FANTINI Francesca MIPIT 15  

 SCARAMUZZA Letizia ALCAS 6  

 FERRI Alice GEPOM 8  

 SPINELLI Alice Ilde TVCS 15  

 VERRI Erica VCPRO 8  

 ISOLA Federica RMAM 15  
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Tabellone 32 Tabellone 16

1  CORRADINO Anita GEPOM 15  

33  GENNARI Anna MIBRE 7  

17  PIERACCIANI Alice NOPRO 7  

16  ROSSATTI Emilia FEBER 15  

9  AGATA Arianna CESAN 5  

24  DELLA CIOPPA Sara VCPRO 15  

25  COSTA Francesca TOMAR 7  

8  KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

60  INCORVAIA Giada MBMOZ 9  

28  ADOSINI Mariaclotilde BGPOL 15  

44  SILETTI Vittoria RMFAZ 12  

12  PAULIS Lucrezia RMFFO 15  

13  AGATH Thordis UDFDL 15  

20  BIASI Elena Biasi MIGIR 7  

36  CRAVERO Lucia TOIVR 9  

61  PULCINI Rachele RMCS 15  

3  AMBROSI Isabella TVCAS 15  

30  BILLI Sofia RALUG 10  

19  MONDELLI Camilla VASOR 10  

14  GENTILE Francesca ATVIR 15  

11  FUCCARO Isabella CAATH 10  

22  CALDERARO Margherita RMCS 15  

27  CENA Marzia VCPRO 9  

6  PIZZINI Alessia RMFFO 10  

7  CAMPANI Letizia PISCH 15  

26  CRESTA Laura RMCS 13  

42  FANTINI Francesca MIPIT 15  

55  SCARAMUZZA Letizia ALCAS 6  

15  FERRI Alice GEPOM 8  

18  SPINELLI Alice Ilde TVCS 15  

34  VERRI Erica VCPRO 8  

2  ISOLA Federica RMAM 15  

 CORRADINO Anita GEPOM 12  

 ROSSATTI Emilia FEBER 15  

 DELLA CIOPPA Sara VCPRO 7  

 KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

 ADOSINI Mariaclotilde BGPOL 10  

 PAULIS Lucrezia RMFFO 15  

 AGATH Thordis UDFDL 12  

 PULCINI Rachele RMCS 15  

 AMBROSI Isabella TVCAS 15  

 GENTILE Francesca ATVIR 12  

 CALDERARO Margherita RMCS 10  

 PIZZINI Alessia RMFFO 11  

 CAMPANI Letizia PISCH 9  

 FANTINI Francesca MIPIT 8  

 SPINELLI Alice Ilde TVCS 8  

 ISOLA Federica RMAM 15  
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Tabellone 16 Tabellone 8

1  CORRADINO Anita GEPOM 12  

16  ROSSATTI Emilia FEBER 15  

24  DELLA CIOPPA Sara VCPRO 7  

8  KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

28  ADOSINI Mariaclotilde BGPOL 10  

12  PAULIS Lucrezia RMFFO 15  

13  AGATH Thordis UDFDL 12  

61  PULCINI Rachele RMCS 15  

3  AMBROSI Isabella TVCAS 15  

14  GENTILE Francesca ATVIR 12  

22  CALDERARO Margherita RMCS 10  

6  PIZZINI Alessia RMFFO 11  

7  CAMPANI Letizia PISCH 9  

42  FANTINI Francesca MIPIT 8  

18  SPINELLI Alice Ilde TVCS 8  

2  ISOLA Federica RMAM 15  

 ROSSATTI Emilia FEBER 8  

 KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

 PAULIS Lucrezia RMFFO 14  

 PULCINI Rachele RMCS 15  

 AMBROSI Isabella TVCAS 13  

 PIZZINI Alessia RMFFO 15  

 CAMPANI Letizia PISCH 11  

 ISOLA Federica RMAM 15  
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Tabellone 8 Tabellone 4

16  ROSSATTI Emilia FEBER 8  

8  KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

12  PAULIS Lucrezia RMFFO 14  

61  PULCINI Rachele RMCS 15  

3  AMBROSI Isabella TVCAS 13  

6  PIZZINI Alessia RMFFO 15  

7  CAMPANI Letizia PISCH 11  

2  ISOLA Federica RMAM 15  

 KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

 PULCINI Rachele RMCS 6  

 PIZZINI Alessia RMFFO 11  

 ISOLA Federica RMAM 15  
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Semifinali Finale

8  KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

61  PULCINI Rachele RMCS 6  

6  PIZZINI Alessia RMFFO 11  

2  ISOLA Federica RMAM 15  

 KOWALCZYK Sara Maria RMCSE 15  

 KOWALCZYK Sara Maria RMCSE

 ISOLA Federica RMAM 14  
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Rank 
Cla
Gir CLASS COGNOME  NOME ANNO SOCIETÀ STATO

16  8  1  KOWALCZYK  SARA MARIA 2001 CENTRO SPORTIVO ESERCITO Definitivo
3  2  2  ISOLA  FEDERICA 1999 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MI Definitivo

18  6  3  PIZZINI  ALESSIA 2001 FIAMME ORO ROMA Definitivo
209  61    PULCINI  RACHELE 2004 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
67  3  5  AMBROSI  ISABELLA 2000 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO V Definitivo
38  7  6  CAMPANI  LETIZIA 2000 PISASCHERMA Definitivo
23  12  7  PAULIS  LUCREZIA 2003 FIAMME ORO ROMA Definitivo
17  16  8  ROSSATTI  EMILIA 2001 BERNARDI FERRARA Definitivo
36  1  9  CORRADINO  ANITA 2004 CESARE POMPILIO GENOVA Definitivo
305  13  10  AGATH  THORDIS 2001 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDIN Definitivo
77  14  11  GENTILE  FRANCESCA 2001 VIRTUS SCHERMA ASTI Definitivo
47  18  12  SPINELLI  ALICE ILDE 2001 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLA Definitivo
598  22  13  CALDERARO  MARGHERITA 2001 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
56  24  14  DELLA CIOPPA  SARA 2003 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCE Definitivo
57  28  15  ADOSINI  MARIACLOTILDE 2004 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO Definitivo
127  42  16  FANTINI  FRANCESCA 1999 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO Definitivo
131  9  17  AGATA  ARIANNA 2004 CLUB SCHERMA SAN NICOLA Definitivo
134  11  18  FUCCARO  ISABELLA 2000 ACCADEMIA D ARMI ATHOS Definitivo
91  14  19  FERRI  ALICE 2004 CESARE POMPILIO GENOVA Definitivo
65  17  20  PIERACCIANI  ALICE 2002 PRO NOVARA SCHERMA Definitivo
485  19  21  MONDELLI  CAMILLA 2002 SCHERMA SARONNO Definitivo
197  20  22  BIASI  ELENA BIASI 2002 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GI Definitivo
53  25  23  COSTA  FRANCESCA 2001 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TOR Definitivo
106  26  24  CRESTA  LAURA 2002 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
21  27  25  CENA  MARZIA 2002 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCE Definitivo
54  29  26  BILLI  SOFIA 2002 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE Definitivo
90  33  27  GENNARI  ANNA 2002 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTI Definitivo
96  34  28  VERRI  ERICA 2000 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCE Definitivo
116  36  29  CRAVERO  LUCIA 2003 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFI Definitivo
28  44  30  SILETTI  VITTORIA 2004 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE Definitivo
304  55  31  SCARAMUZZA  LETIZIA 2003 CLUB SCHERMA CASALE Definitivo
85  60  32  INCORVAIA  GIADA 2003 SCHERMA MONZA Definitivo
51  4  33  BRIZZI  MIRIANA 2000 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFI Definitivo
44  5  34  FAVA  BEATRICE 2003 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MIL Definitivo
10  9  35  TRADITI  GAIA 2000 FIAMME ORO ROMA Definitivo
218  20  36  GABOLA  GIULIA IRMA ADE 2003 CLUB SCHERMA TORINO Definitivo
232  23  37  GUERRAZZI  LUCREZIA 2003 PISASCHERMA Definitivo
70  29  38  BRINI  DOMITILLA 2002 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
375  31  39  CAMPAGNA  FEDERICA 2000 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDIN Definitivo
201  31    CELLETTI  FLAVIA 2004 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
151  34  41  SCASSIANO  VALENTINA 2004 CDS MANGIAROTTI Definitivo
133  37  42  LOPEZ  MARIA LEA 2000 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI Definitivo
313  38  43  BASSI  ANNA 2001 ACC SCHERMA CREMONA Definitivo
371  39  44  GIANNECCHINI  ALESSIA 2001 CLUB SCHERMA LUCCA TBB Definitivo
123  40  45  BARATTA  MARGHERITA 2003 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA Definitivo
84  41  46  PIEROPAN  BEATRICE 2000 PRO NOVARA SCHERMA Definitivo
645  43  47  BALDRATI  MARTA 2001 CLUB SCHERMA FIRENZE Definitivo
61  44  48  AMBROSETTI  LETIZIA 2002 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA Definitivo
87  46  49  COLOMBINI  CECILIA 2004 PENTAMODENA Definitivo
174  47  50  WIRTZ  MARTA 2001 PENTAMODENA Definitivo
196  48  51  BERDIANU  IONELA 2004 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA Definitivo
213  49  52  ZULIANI  LETIZIA 1999 SAN QUIRINO SCHERMA Definitivo
157  50  53  ZAGNONI  CHIARA 2004 PENTAMODENA Definitivo
137  51  54  MASSARENTI  SILVIA 2004 PIETRO MICCA BIELLA Definitivo
78  56  55  LANTERMO  MATILDE 2002 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA Definitivo
467  59  56  MASCAGNI  MARTINA 2003 CLUB SCHERMA LEGNANO Definitivo
286  62  57  PANI  ARIANNA 2000 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA Definitivo
792  65  58  ROSSAROLA  MARTINA 2001 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO Definitivo
358  66  59  PICARONE  LUDOVICA 1999 CS NEDO NADI Definitivo
265  71  60  DANIELE  REBECCA 1999 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TOR Definitivo
320  72  61  COLOMBO  LETIZIA 2000 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTI Definitivo
484  75  62  SESSA  MARTINA 2004 CLUB SCHERMA SESTO Definitivo
302  76  63  GRASSI  SOFIA 2003 SCHERMA SARONNO Definitivo
314  77  64  ROVERE  ELISA 1999 NUOVO AMBROSIANO Definitivo
374  52  65  MANGIAROTTI  PAOLA 1999 CDS MANGIAROTTI Definitivo
355  52    CATTA  MARIA IRENE 2000 ACCADEMIA D ARMI ATHOS Definitivo
204  54  67  INZERILLO  ALESSIA 2004 CLUB SCHERMA KOALA Definitivo
273  57  68  DONDI  MATILDE 2001 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA Definitivo

9999  58  69  DI DIO RUSSO  CAMILLA 1999 NUOVO AMBROSIANO Definitivo
607  63  70  LECITO  MYRIAM LUCREZIA 2001 MILANOSCHERMA Definitivo
448  64  71  CIUFFETTI  ANDREA VITTORIA 1999 CDS LIGURIA GENOVA Definitivo
164  67  72  RIGAZZI  OTTAVIA 2001 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GI Definitivo
395  68  73  GUZZINATI  ALICE 2002 BERNARDI FERRARA Definitivo
455  69  74  NISTRI  FRANCESCA 1999 COMINI PADOVA Definitivo
391  70  75  MARI  MARIANNA 2000 PROPATRIA 1883 MILANO Definitivo
368  73  76  OLDANI  GIULIA 2002 SCHERMA SARONNO Definitivo
413  74  77  BARBERO  GIADA 2002 VIRTUS SCHERMA ASTI Definitivo
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727  78  78  GARELLO  BIANCA MARIA 2002 NUOVO AMBROSIANO Definitivo
271  79  79  SCORDO  MATILDA 2003 CDS LIGURIA GENOVA Definitivo
762  80  80  GIUFFRÈ  LUDOVICA PATRIZ 2003 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO Definitivo
436  81  81  MONTI  IRENE MARIA PAO 2003 NUOVO AMBROSIANO Definitivo
982  81    ZANARDO  GAIA 2004 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTI Definitivo

9999  83  83  ACCARDI  LAURA 2000 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO Definitivo
465  84  84  MORSIANI  BIANCA 2004 PENTAMODENA Definitivo

9999  84    CAPROTTI  IRIS 2003 BRIANZASCHERMA Definitivo
255  86  86  BATTAZZA  ILARIA 2003 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE Definitivo
393  86    SALE  MARIA NEVINA 2003 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE Definitivo
372  88  88  MARICONDA  LORELLA 2000 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FR Definitivo
917  89  89  MIROCZNYK  SERENA 2003 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDIN Definitivo


